臺北市大安區光信里

113年第一次臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113年 10月26日（星期六） 10時00分

二、地點：臺北市大安區文昌街 250巷 3號

三、主  持  人：楊珮菱 里長

區公所督導人員：

紀     錄：方新偉 里幹事

四、參加人員：

鄰 別 鄰 長 姓 名 鄰 別 鄰 長 姓 名 鄰 別 鄰 長 姓 名 鄰 別 鄰 長 姓 名

1鄰 余昭琪 2鄰 從缺 3鄰 吳煌慶 4鄰 請假

5鄰 請假 6鄰 請假 7鄰 請假 8鄰 黃淑惠

9鄰 劉欣欣 10鄰 請假 11鄰 從缺 12鄰 楊昌明

13鄰 請假 14鄰 鄭鳳梅 15鄰 黃金月 16鄰 林燕惠

17鄰 陳昇志 18鄰 陳紫祥 19鄰 劉瑞榮 20鄰 從缺

21鄰 從缺 22鄰 郭若玉 23鄰 從缺 24鄰 葉艷宜

25鄰 莊光榮 26鄰 盧釘基 27鄰 陳秀味 28鄰 請假

29鄰 林綉蘭 30鄰 王麗華

壹、主席致詞：略。

貳、 貴賓介紹及致詞：略。

參、 里辦公處工作報告：如書面資料。

肆、 宣導事項：如書面資料。

伍、 討論事項：

案由：研商本里 113年度「里鄰建設服務經費」執行計畫修正案。

說明：本里 113年度「里鄰建設服務經費」總計補助新台幣參拾貳

萬元整。調整項目如表列：

辦法：113年度「里鄰建設服務經費」執行計畫修正案，請與會鄰

長研商議決。

決議：現聘任鄰長 25位，出席 18 位，同意人數 18 位，本案通過。

陸、 臨時動議：無。

柒、 主席結論：謝謝鄰長踴躍出席並感謝大家對里政及市政的支持。

捌、 上級督導員講評：無。

玖、 散會：11時 00分。

原編列項目 調整項次與額度 調整後結果
電動自行車保養維修

5,000元
刪除 0元

里內認養綠地綠美化

5,000元
刪除 0元

無線鍵盤滑鼠組

1,000元
刪除 0元

志工研習參訪

25,000元
刪除 0元

網路費

2,356元
減列1,178元 1,178元

辦理節慶、公益、環保等

相關活動

143,039元

減列1元 143,038元

公共區域認養之必要支

出
新增10,179元 10,179元

服裝 新增27,000元 27,000元